

Uddannelsesadministrative opgaver

Jeg har været uddannelsesansvarlig for diplomuddannelsen i offentlig ledelse ved Syddansk Universitet, og har haft ansvar for organisering af en række Ph.d.- kurser indenfor temaet sundhedsøkonomi og præference afdækning. Jeg har endvidere været ansvarlig for at planlægge og fuldføre en række efteruddannelseskurser.

Erfaring med undervisning, vejledning og eksamen

Jeg har mange års erfaring med undervisning, særligt på kandidat og ph.d. niveau. Dette inkluderer undervisning på økonomi uddannelsen på Syddansk Universitet, men også en række master uddannelser. Jeg har stor erfaring med at undervise økonomi studerende, såvel som sundhedsprofessionelle. Erfaringen kommer fra en række forskellige uddannelsesinstitutioner, herunder også internationale universiteter, hvor der er større tradition for løbende at evaluere de studerende via løbende mundtlige og skriftlige aktiviteter i og udenfor klasselokalet. Jeg har også erfaring med at afholde kurser, hvor et vigtigt element udgør fjernundervisning.

Jeg har været hoved- eller medvejleder på i alt 12 afsluttede ph.d. forløb, og er for nuværende vejleder for endnu 5 Ph.d.- studerende.

Metoder, materialer og redskaber

Mit valg af pædagogiske værktøjer til undervisningsbrug afhænger af hvilken type studerende, jeg står overfor. Når jeg underviser økonomi studerende søger jeg først og fremmest at inddrage de studerende ved at bede dem præsentere indholdet af tidsskriftsartikler. De studerende forventes at være kritiske og reflektive. Jeg prioriterer i høj grad at dele af undervisningen er dialog baseret. Når jeg underviser sundhedsprofessionelle er det en central målsætning, at de studerende skal kunne anvende økonomisk teori på deres hverdagsproblemstillinger. Koblingen mellem teori og praksis iværksættes gennem løbende dialog og refleksion. Der fokuseres eksempelvis på at identificere incitamentstrukturer og principal-agent forhold. Generelt er det i højsædet at økonomisk teori (også) skal præsenteres intuitivt, og at stoffet fremlægges grafisk og ved hjælp af eksempler og case scenarier.